
Име и презиме Одд. Училиште Општина Поени Награда Име и презиме на менторот/наставникот

Филип Костовски второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Велибор Бубулевски

Христијан Гиноски второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Дијана Груевска

Георги Темелковски второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Град Скопје 50 / 50 прва Драгана Бошковска

Ниа Стојановска второ ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 50 / 50 прва Веле Новески

Петар Ѓорѓиев второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 50 / 50 прва Верче Петрова Несторова

Марко Спасевски второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 50 / 50 прва Сања Ангеловска

Лана Иваноска второ ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани Охрид 50 / 50 прва Виолета Илијевска

Mario Zdraveski второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Аеродром 50 / 50 прва Dragana Boshkovska

АЛЕКСЕЈ АНГЕЛЕСКИ второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 50 / 50 прва НАТАЛИЈА ЧАЛОВСКА, ТАЊА БУРНИЌ

Михаил Младеновски второ ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 50 / 50 прва Соња Трифуновска

Емили Спасевска второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 50 / 50 прва Зорица Гоцевска

БЛАГОЈА СПАСОВСКИ второ ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 50 / 50 прва НИКОЛЕТА НЕСТОР

Славе Бачманов второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 50 / 50 прва Валентина Петрова

Лорена Јовчевски второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 50 / 50 прва Катерина Митевска

Милица Веселковска второ ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 50 / 50 прва Тони Тодоровски

Меланија Филева второ ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 50 / 50 прва Стоја Митревска

Aleksandar Pop - Dimitrov второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 50 / 50 прва Evgenija Frangova

Давид Ристовски второ ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 50 / 50 прва Даниела Тодоровска

Анастасија Савова второ ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 50 / 50 прва Кристина Андонова

Petar Kocevski второ ООУ „Васил Главинов“ Велес 50 / 50 прва Daliborka Toseva

Лара Маркова второ OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 50 / 50 прва Сања Накова

Ивона Коцева второ ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 50 / 50 прва Цанка Георгиевска

Михаил Петровски второ ООУ„Христо Узунов“ Охрид 50 / 50 прва Гордана Велјановска

Методиј Мицковски второ ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 50 / 50 прва Весна Здравевска

Irina Milevska второ OОУ „Стив Наумов“ Битола 50 / 50 прва Marija Kocovska

Миа Стојевска второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 50 / 50 прва Јелена Ацковска

Кристофер Видески второ ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово Долнени 50 / 50 прва Јулијана Ѓорѓиоска

Викторија Бетински второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 50 / 50 прва Татјана Бурник / Наталија Чаловска

АЛИ ЗУЛФИЌАРИ второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 50 / 50 прва Јелена Ацковска

Огнен Илиев второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Златица Апостолов

Бодан Здравковски второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 50 / 50 прва Ирина Петковска Крстева

Неда Костова второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 50 / 50 прва Драгана Бошковска

Филип Шурдовски второ ООУ „Гоце Делчев“ Штип 50 / 50 прва Тања Делова Патраклиева

Лена Костова второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 50 / 50 прва Драгана Бошковска

Димитар Малинков второ ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 50 / 50 прва Мица Наумчева

Ангел Миланоски второ ООУ ‚‚Лирија‘‘ Тетово 50 / 50 прва Радица Ацевска

Илијана Илиоска второ OОУ „Стив Наумов“ Битола 50 / 50 прва Наташа Костовска

Mihail Mitrushevski второ ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 50 / 50 прва Sonja Trifunovska
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Вера Лазаревска второ ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 50 / 50 прва Николета Нестор

Кирил Лазаревски второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 50 / 50 прва Ивана Трајковска

Јаков Наковски второ OОУ „Елпида Караманди“ Битола 50 / 50 прва Јасмина Танчевска

Стефан Бошков второ OОУ „Стив Наумов“ Битола 50 / 50 прва Наташа Костовска

Олег Новевски второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 50 / 50 прва Билјана Балева, Валентина Србиновска

Ведран Петровски второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 50 / 50 прва Катерина Митевска

Ања Тодорова второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 50 / 50 прва Драгана Бошковска

АлександраСавова второ ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 50 / 50 прва Кристина Андонова

Петар Пенков второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 50 / 50 прва Јулијана Нацева

Дарија Зафировски второ ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 50 / 50 прва Анета Стојанова

Maksim Ilioski второ ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 50 / 50 прва Beti Georgievska

БОДАН ВЕЛКОВ второ ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 50 / 50 прва Жанета Митровска

Darijan Mileski второ ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 50 / 50 прва Mirjana Krleska

Филип Костовски второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 50 / 50 прва Лидија Гркова

Филип Илиевски второ ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 50 / 50 прва Јасмина Анѓелкова

Матија Латковиќ второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 50 / 50 прва Наташа Трајковска

Марјана Свилечиќ второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 50 / 50 прва Евгенија Франгова

Бојан Здравески второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 50 / 50 прва Марија Биковска Весна Костоска

Јосиф Наковски второ ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово 50 / 50 прва Ирена Трајкова

Damjan Velevski второ OОУ „Елпида Караманди“ Битола 50 / 50 прва Ile Jovanovski

Грегор Стојаноски второ ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 50 / 50 прва Анастасија Чефиова

Павел Бојанов второ ООУ„Григор Прличев“ Гази Баба 50 / 50 прва Благица Секуловска

Софија Аџиоска второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 50 / 50 прва Валентина Вангеловска / Евдокија Георгиев

Aлексеј Милевски второ OОУ „Стив Наумов“ Битола 50 / 50 прва Наташа Костовска

ИВА БЕЛКОЌЕСКА второ ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Милорад Белкоќески

Дарија Витларова второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 50 / 50 прва Лидија Денковска и Симона Копанова

Илина Подолешова второ ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 50 / 50 прва Благица Секуловска

Калина Тасевска второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 50 / 50 прва Верче Петрова

НИКИТА ЗАФИРОВА второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Град Скопје 50 / 50 прва Марија Биковска и Весна Костоска

Војдан Ѓорѓевски второ ООУ „Лирија“ Тетово 50 / 50 прва Радица Ацевска

Меланија Стефанова второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 50 / 50 прва Глорија Лакович

Ведрана Петровска второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 50 / 50 прва Ирина Крстева Петкова

Дејан Стрезовски второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола 50 / 50 прва Јованка Трајчевска

Сандра Пановска второ ООУ „Блаже Конески“ Велес 50 / 50 прва Донка Павлова Ивана Петровска

Ана Ангеловска второ OОУ „Елпида Караманди“ Битола 50 / 50 прва Иле Јовановски

Максим Лазовски второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 50 / 50 прва Фросина Јанеска 

Лара Лочева второ ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода 50 / 50 прва Андријана Спасовска

Дамјан  Самарџиски второ OОУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 50 / 50 прва Евица ХаџиИванова Постолова

Софија Златковска второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Бранкица Георгиевска

Дарен Агуш второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 50 / 50 прва Катерина Митевска



Димитриј Спасов второ OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 50 / 50 прва Дејана Пантазиева 

Ива Тасевска второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Бранкица Георгиевска

Миа Таламаноска второ ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани Охрид 50 / 50 прва Марина Шурбановска

Илин Ристески второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Викторија Чалоска

Katerina Chorbeva второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 50 / 50 прва Jelena Ackovska

Борјан Николов второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 50 / 50 прва Светлана Здравеска и Силвана Тошевска

КАЛИН ЃОРЕВ второ ООУ„Страшо Пинџур“ Кавадарци 50 / 50 прва СОФИЈА ЈОСИФОВА

Михаела Бутрова второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 50 / 50 прва Златка Стојкова

Оливер Бејков второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 50 / 50 прва Златка Стојкова Ристова

Иван Тодоров второ ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 50 / 50 прва Лидија Бакева

Ања Стојковски второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 50 / 50 прва Тања Бурник

Антонија Лазова второ ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино 50 / 50 прва Цанка Георгиевска

Марио Трајкоски второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 50 / 50 прва Силвана Тошевска

Матео Михајловски второ ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 50 / 50 прва Благица Секуловска 

Лејла Момировска второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 50 / 50 прва Лидија Гркова и Емилија Крајческа

Иан Попов второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 50 / 50 прва Јулијана Нацева, Зорица Адамчевска

Сара Запрова второ ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 50 / 50 прва Кристина Николова

Ина Ѓорѓевска второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 50 / 50 прва Јелена Ацковска

Фидана Антевска второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Александра Ристовска

Софија Богатинова второ ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 50 / 50 прва Елизабета Георгиевска

Филип Ристевски второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 50 / 50 прва Снежана Стојанова

Mилан Тодоров второ ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш 50 / 50 прва Елена Атанасова

Марко Манчев второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 50 / 50 прва Светлана 

Виктор Ристевски второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 50 / 50 прва Снежана Стојанова

Сара Гочевска второ ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 50 / 50 прва Кире Гочевски

Јана Панев второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Александра Ристовска 

Стефан Андовски второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 50 / 50 прва Донка Павлова Ивана Петровска

Галена Јанкова второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Град Скопје 50 / 50 прва Билјана Балева и Валентина Србиновска

Ана Богдановска второ OОУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 50 / 50 прва Евица ХаџиИванова Постолова

Василија Танеска второ ООУ „Блаже Конески“ Велес 50 / 50 прва Донка Павлова/Ивана Петровска Илиева

Георгиј Степаноски второ ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево 50 / 50 прва Катарина Даниловска

Марио Ѓелев второ ООУ „Васил Главинов“ Велес 50 / 50 прва Елена Клемова

Методи Николовски второ ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 50 / 50 прва Јасмина Анѓелкова

Ненад Пановски второ OОУ „Елпида Караманди“ Битола 50 / 50 прва Емилија Николовска Спировски

Зара Стоименовски второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 50 / 50 прва Сања Ангеловска

Андрија Никчевиќ второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 50 / 50 прва Наташа Трајковска

Надја Димитриеска второ ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци 50 / 50 прва Софија Јосифова

Марио Величков второ OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 50 / 50 прва Татјана Апостолова

Радица Кушева второ ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 50 / 50 прва Јасмина Анѓелкова

Виктор Календаров второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 50 / 50 прва Татјана Бурник



Стефан Митовски второ ОOУ „Димитар Миладинов“ Центар 50 / 50 прва Весна Кусакатска

Лена Спировска второ ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 50 / 50 прва Соња Трифуновска

Иво Стојанов второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 50 / 50 прва Марија Страхилова

Давор Јованов второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 50 / 50 прва Светлана Здравеска и Силвана Тошевска

Давид Венцовски второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 50 / 50 прва Катерина Митевска

Petar Stojanoski второ ООУ „Лазо Ангеловски“ Град Скопје 50 / 50 прва Zaneta Mitrovska

Јон Јанковиќ второ ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 50 / 50 прва Николета Нестор

Дамјан Донев второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Викторија Чаловска

Теодор Серафимовски второ ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 50 / 50 прва Нада Антовска

Коста Цветкоски второ ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 50 / 50 прва Елена Стефановска 

Петар Хаџи-Петрушев второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 50 / 50 прва Билјана Балева, Валентина Србиновска

Андреј Јовановски второ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 50 / 50 прва Васа Трајчевска

Лука Јанкоски второ ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 50 / 50 прва Јасмина Ефремоска

Marija Angjelikj второ ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 50 / 50 прва Nikoleta Nestor

Петар Гоцевски второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 50 / 50 прва Сања Ангеловска

Илијан Крстиновски второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Град Скопје 50 / 50 прва Сашка Вукелиќ / Маја Азманова

Роберта Тодоровска второ ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово 50 / 50 прва Ирена Трајкова

Моника Евгенија Тошевска второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 50 / 50 прва Антоанета Стефановска

Симона Индовски второ ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 50 / 50 прва Анета Петковска

Емили Дејаноска второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кичево 50 / 50 прва Катарина Данилоска

Виктор Божиноски второ ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 50 / 50 прва Виолета Петковска

Mila Juvan второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 50 / 50 прва Biljana Baleva Valentina Srbinovska

Гораст Лазаревски второ ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Куманово 50 / 50 прва Кристина Петковска

Бодан Трповски второ ООУ „Гоце Делчев“ Ресен 50 / 50 прва Кристина Фузевска

Марко Јовановиќ второ ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 50 / 50 прва Милош Јовановиќ

Stefani Dimitrijovska второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кичево 50 / 50 прва Katarina Daniloska

Teo Matevski второ ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево 50 / 50 прва Katarina Daniloska

Горазд Димитровски второ ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 50 / 50 прва Велимир Новески

Иван Ристовски второ ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 50 / 50 прва Стоја Митревска

Јован Крстаноски второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кичево 50 / 50 прва Катарина Данилоска

Илина Стојанова второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Бранкица Георѓиевска

Борјан Илиќ второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 50 / 50 прва Лидија Грковска

Калина Јолакоска второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 50 / 50 прва Виолета Терзиевска

Дориан Илиоски Стојановски второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 50 / 50 прва Наташа Трајковска

Ева Китановска второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 50 / 50 прва Сања Ангеловска

Виолета Аблакова второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 50 / 50 прва Гордана Паункова

Јована Нестороска второ ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 50 / 50 прва Елизабета Георгиевска

Симон Величковски второ OОУ „Стив Наумов“ Битола 50 / 50 прва Марија Кочовска 

Давид Блажевски второ ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 50 / 50 прва Марија Дамческа Бајковски

Рајан Захда второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 50 / 50 прва Драгана Бошковска



Атанас Стојковски второ ОOУ „Методи Митевски-Брицо“ Лозово Лозово 50 / 50 прва Бојана Стојановска

Јоана Ѓурчиновски второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 50 / 50 прва Донка Павлова и Ивана Петровска Илиева

Ангела Спасовска второ ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 50 / 50 прва Велимир Новески

Роза Ставрова второ ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 50 / 50 прва Цанка Георгиевска

Давид Саревски второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 50 / 50 прва Катерина Митевска

Михаела Костеска второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 50 / 50 прва Билјана Балева и Валентина Србиновска

Миа Ѓоргиевска второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 50 / 50 прва Билјана Балева

 Петар Здравковски второ ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 50 / 50 прва Лилјана Вурмеска, Жанета Митровска

Maksim Damjanovski второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 50 / 50 прва Svetlana Zdravevska

Војдан Ристевски второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 50 / 50 прва Ирина Петковска Крстева

Мила Богатиноска второ ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 50 / 50 прва Елена Стефановска

Кирјана Петковска второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 50 / 50 прва Катерина Митевска

Константин Ѓуркоски второ OОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 50 / 50 прва Весна Здравевска

Androna Thaçi второ ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 50 / 50 прва Fatmire Abdiju

Vasilije Nacevski второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 50 / 50 прва Maja Pop Arsova

Лара Крстева второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 45 / 50 прва Сашка Вукевиќ

Aleksej Angelovski второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 45 / 50 прва Maja Pop Arsova

Dunja Cvetkovska второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 45 / 50 прва Dijana Stevkovska

Iva Efremova второ OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 45 / 50 прва Snezana Misevska

Андреј Денковиќ второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 45 / 50 прва Маја Поп Арсова

Илин Петровски второ ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 45 / 50 прва Билјана Ивановски

Софија Новакова второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 45 / 50 прва Сања Ангеловска

Лео Михајловски второ ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 45 / 50 прва Соња Трифуновска

Иван Павловски второ ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 45 / 50 прва Анета Стојановска

Ana Maria Gulevska второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 45 / 50 прва Valentina Petrova

Andrej Jovanov второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Donka Pavlova

Михајло Маџоски второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 45 / 50 прва Дијана Ристеска

Горјан Ѓорѓиевски второ OОУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 45 / 50 прва Евица ХаџиИванова Постолова

Andrej Karajanov второ OОУ „Елпида Караманди“ Битола 45 / 50 прва Ile Jovanovski

Илин Ѓерасимоски второ ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров 45 / 50 прва Дијана Јовановска 

Никола Наумовски второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 45 / 50 прва Маја Поп Арсова

Аника Цветановска второ ОOУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 45 / 50 прва Маја Поп Арсова

Иван Стојковски второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 45 / 50 прва Татјана Апостолова 

Христијан Угарчев второ ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково Богданци 45 / 50 прва Савка Влахова

Кјара Кузмановиќ второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 45 / 50 прва Маја Поп-Арсова

Младен Точко второ ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 45 / 50 прва Николина Ристовска

Јан Стојкоски второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 45 / 50 прва Златица Апостолов

Ана Ќумбева второ ООУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Јулијана Нацева 

КАЈА ПЕТРУШЕВСКА второ ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 45 / 50 прва Анета Стојанова

Ива Станкоска второ ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево 45 / 50 прва Катарина Данилоска Стојкоска



 Константин Сиљаноски второ ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 45 / 50 прва Светлана Латиновска Пислевска 

Софија Димитриевска второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 45 / 50 прва Катерина Митевска

Тодоров Михаил второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Јулијана Нацева

Михаела Накова второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 45 / 50 прва Маја Азманова и Сашка Вуќелиќ

Марко Поповска второ ОOУ „Кочо Рацин“ Центар 45 / 50 прва Сања Мерџановска

Петар Цветаноски второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 45 / 50 прва Антоанета Стефановска

Мирјан Атанасовски второ ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 45 / 50 прва Марија Дамческа Бајковски, Душица Трајковска

Lana Mitevska второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 45 / 50 прва Brankica Georgievska

Војдан Додевски второ ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 45 / 50 прва Анета Стојанова

Дани Миладинова второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 45 / 50 прва Виолета Терзиевска и Катарина Софрониева

Максим Панов второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Јасна Трајковска, Маја Лојаничич Пасковска

Анисија Данаилова второ OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 45 / 50 прва Татјана Апостолова

Ilarion Ivanovski второ ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 45 / 50 прва Marija Smileva

Марко Ивановски второ ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 45 / 50 прва Македонка Андонова

Новак Свилар второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 45 / 50 прва Бранкица Георгиевска

Nina Ananijeva второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани 45 / 50 прва Elena Ivanova

Петар Јованов второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани 45 / 50 прва Голубина 

Сара Антовска второ ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кисела Вода 45 / 50 прва Наташа Трајковска

Nenad Dimoski второ OОУ „Гоце Делчев“ Центар 45 / 50 прва Jelena Ackovska

Калин Филиповски второ ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 45 / 50 прва Елизабета Георгиевска

Vedran Stamenovski второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 45 / 50 прва Sonja Cvetkovska

Sofija Nedanovska второ ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 45 / 50 прва Nikolina Ristevska

Мартин Василев второ ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 45 / 50 прва Кристина Николова

Лина Муеллер второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Јулијана Нацева Зорица Адамчевска

Михаела Давческа второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Донка Павлова

Ангел Колонџоски второ OОУ „Стив Наумов“ Битола 45 / 50 прва Марија Кочовска

Gulam Haseeb Hashmi второ OОУ „Гоце Делчев“ Центар 45 / 50 прва Jelena Ackovska

Деа Доцевска второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 45 / 50 прва Бранкица Георгиевска

Елена Бонева второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 45 / 50 прва Маја Ковачева

Ведран Павлов второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 45 / 50 прва Наташа Трајковска

Коста Поповски второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 45 / 50 прва Александра Ристовска

 Bisera Miteva второ ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 45 / 50 прва Elena Ivanova

Sofija Acevska второ ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 45 / 50 прва Велимир Новески

Богдан Поповски второ ООУ „11 Октомври“ Куманово 45 / 50 прва Станче Станковска

Јана Коцева второ ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 45 / 50 прва Благица Секуловска

Ана Ристоска второ ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 45 / 50 прва Соња Трифуновска

Ведран Алексиќ второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 45 / 50 прва Маја Поп Арсова

Матеа Клинчарова второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 45 / 50 прва Силвана Тошевска, Светлана Здравевска

Аурора Петков второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Марија Страхилова

Давид Раков второ ООУ „Васил Главинов“ Велес 45 / 50 прва Далиборка Тосева



Андреј Поп-Иванов второ ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 45 / 50 прва Благица Секуловска

Атанасија Митев второ ООУ „Славејко Арсов“ Штип 45 / 50 прва Славица Донева

Ведран Китевски второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 45 / 50 прва Соња Цветковска

Богдан Стефановски второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 45 / 50 прва Маја Поп- Арсова 

Давид Велевски второ ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 45 / 50 прва Габриела Салатоска 

Софија Цветановска второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 45 / 50 прва Александра Ристовска

ИЛИЈА ЧАВДАРОВ второ ООУ „Петар Мусев“ Богданци 45 / 50 прва АНГЕЛИНА АРНАУДОВА КАРАКАБАКОВА

Николија Ѓорѓиева второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 45 / 50 прва Валентина Петрова

Алексиј Јандриоски второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 45 / 50 прва Биљана Балева Валентина Србиновска 

Анастасија Илоски второ ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 45 / 50 прва Мирјана Андреевска

Звонко Попов второ ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 45 / 50 прва Кристина Николова

,Матеја Фенева второ ООУ „Гоце Делчев“ Штип 45 / 50 прва Тања Патраклиева Делова

Frosina Jovevski второ ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 45 / 50 прва Јасмина Анѓелкова

Дарја Циева второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 45 / 50 прва Сашка Вукелиќ и Маја Азманова

Марта Ангеловска второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 45 / 50 прва Бранкица Ѓеорѓиевска

Давид Петровски второ ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 45 / 50 прва Јасмина Анѓелкова

Андреј Митрев второ ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино 45 / 50 прва Цанка Георгиевска

Александар Станоев второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 45 / 50 прва Еди Георгиев, Валентина Ангеловска

Damjan Trpkovski второ ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 45 / 50 прва Mirjana Andreevska

Андреа Јакимова второ OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 45 / 50 прва Сања Накова

НАУМ НАСКОВСКИ второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 45 / 50 прва МАЈА ПОП АРСОВА

Irina Georgievska второ ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 45 / 50 прва Николина Ристовска

Аника Медароска второ ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани Охрид 45 / 50 прва Марина Шурбановска

Милан Миланов второ ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кисела Вода 45 / 50 прва Наташа Трајковска

Марко Теговски второ ООУ„Христо Узунов“ Охрид 45 / 50 прва Васка Толоманоска

Лука Костоски второ OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 45 / 50 прва Катерина Јованоска

Милан Мициќ второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 45 / 50 прва Билјана Балева

Делила Далипоска второ ОУ „Мирче Ацев“ с.Лажани Долнени 45 / 50 прва Весна Чатлеска

Милан Милански второ ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 45 / 50 прва Халед Никовски

Хана Поповска второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 45 / 50 прва Драгана Бошковска

Андреа Стојанова второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 45 / 50 прва Марика Зоева

Јелена Келебиќ второ ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 45 / 50 прва Марија Смилева / Драгица Стојаноска

Dusko Nikolov второ ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 45 / 50 прва Lenca Petrova

Miro Atanasovski второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 45 / 50 прва Snezana Vojneska Jasna Ristik

Marija Dimova второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Julijana Naceva/Zorica Adamchevska

Лука Скалов второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 45 / 50 прва Јелена Ацковска

Ѓорѓина Груев второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Донка Павлова, Ивана Петровска

MАРТИН ЗАФИРОВСКИ второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 45 / 50 прва Дијана 

Лара Фазлиќ второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 45 / 50 прва Јелена Ацковска

Mario Kostovski второ ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода 45 / 50 прва Елена Таневска



Jana Atanasovski второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 45 / 50 прва Snezana Vojneska

Matej Todorovski второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Donka Pavlova

 Лука Најдов второ ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци 45 / 50 прва Софија Јосифовска

Давид Каракачанов второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Јулијана Нацева/Зорица Адамчевска

Ноа Манушев второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 45 / 50 прва Јелена Ацковска

Ведран Насковски второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 45 / 50 прва Бранкица Георгиевска

Лина Ашиковска второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 45 / 50 прва Марјан Тодоров

Драган Илиевски второ ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 45 / 50 прва Стоја Митревска

Давид Белчовски второ OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 45 / 50 прва Деспина Ташева

Borjan Lazovski второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 45 / 50 прва Dragana Boshkovska

Стефанија Иваноска второ ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 45 / 50 прва Соња Трифуноска

Васил Додев второ ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 45 / 50 прва Кристина Јовева

Виктор Тошевски второ OОУ „Стив Наумов“ Битола 45 / 50 прва Марија Кочовска

Павел Павловски второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Јулијана Нацева/Зорица Адамчевска

Лео Владе Цветановски второ OОУ „Стив Наумов“ Битола 45 / 50 прва Марија Кочовска

Хана Петкова второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 45 / 50 прва Валентина Вангеловска

Petar Tasev второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 45 / 50 прва Saska Vukelik, Maja Azmanova

Јоана Коцев второ ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 45 / 50 прва Гене Бундовски

Тамара Стојаноска второ ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово Долнени 45 / 50 прва Јулијана Ѓоргиоска

Огнен Димитровски второ ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 45 / 50 прва Благица Секуловска

Nikolija Spasic второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 45 / 50 прва Katerina Mitevska

Емили Угриноска второ OOУ „Климент Охридски“ Македонски Брод 45 / 50 прва Дијана М.Ристески

Стефан Милошевски второ ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино 45 / 50 прва Јасмина Анѓелкова

Jakov Jefremov второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 45 / 50 прва Sanja Angelovska Krstevska

Петар Радески второ ОOУ „Климент Охридски“ Македонски Брод 45 / 50 прва Дијана Милошеска Ристески

Луна Спасеновска Мојсов второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 45 / 50 прва Драгана Бошковска

ANA DERVISHI второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 45 / 50 прва LEONTINA ISAKI

REZART HOXHA второ ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 45 / 50 прва Adem Alili 

Бисера Велкоска второ ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 45 / 50 прва Габриела Салатоска

Тамара Крстевска второ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 40 / 50 втора Емилија Стефановска

Никола Костоски второ ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 40 / 50 втора Милена Танеска

Vojdan Dimcevski второ ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 40 / 50 втора Ekaterina Gegovska

Антон Коцески второ ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 40 / 50 втора Радица Георгиевска

Андреа Кабардин второ ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 40 / 50 втора Елена Тасевски

Сара Новакова второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани 40 / 50 втора Голубина Салтирова

Матео Стаматов второ OОУ „Елпида Караманди“ Битола 40 / 50 втора Јасмина Танчевска

Новак Георгиевски второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 40 / 50 втора Драгана Бошковска

Михаил Петров второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 40 / 50 втора Марија Страхилова

Петар Здравески второ ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 40 / 50 втора Николета Нестор

Матеј Колев второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 40 / 50 втора Златка Стојкова Ристова



Марко Милески второ ООУ„Климент Охридски“ Македонски Брод 40 / 50 втора Николина Кочоска Дејаноска

Sara Popovska второ OОУ „Стив Наумов“ Битола 40 / 50 втора Marija Kocovska

Теодор Темелковски второ ООУ „Васил Главинов“ Велес 40 / 50 втора Далиборка Тосева

Anastasija Ivanovska второ ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 40 / 50 втора Mirjana Andreska

Ангела Ефтовска второ ООУ „Васил Главинов“ Велес 40 / 50 втора Емилија Несторова, Викторија Лазова

Pavel Janakievski второ OОУ „Стив Наумов“ Битола 40 / 50 втора Марија Кочовска

Евгенија Здравкова второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 40 / 50 втора Јелена Ацковска

Матео Стефковски второ ООУ„Григор Прличев“ Гази Баба 40 / 50 втора Благица Секуловска

Елена Пенова второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 40 / 50 втора Евгенија Франгова

Оливер Тодоров второ ООУ „Васил Главинов“ Велес 40 / 50 втора Емилија Несторова и Викторија Лазова

Jovance Andov второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 40 / 50 втора Vesna Jovevska

Лука Нацев второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 40 / 50 втора Сања Накова

Алексеј Ѓорѓев второ ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 40 / 50 втора Благица Секуловска

Миле Тодоров второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 40 / 50 втора Гордана Паункова

Дафина Митаноска второ ОOУ „Кочо Рацин“ Охрид 40 / 50 втора Виолета Петковска

Галена Златески второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 40 / 50 втора Ирина Петковска Крстева

Андон Мицевски второ ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 40 / 50 втора Анета Стојановa

Јована Поп Стојанова второ ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино 40 / 50 втора Јасмина Анѓелкова

Михаил Атанасов второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 40 / 50 втора Евгенија Франгова

Евгениј Шемковски второ ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 40 / 50 втора Анета Петковска

Дора Цветановиќ второ ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 40 / 50 втора Јасмина Анѓелкова

Јана Арсова второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 40 / 50 втора Љупка Алексова

Петар Санев второ OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 40 / 50 втора Весна ЈОсифова

Калина Пешовска второ ООУ „Тодор Јанев“ с.Чашка Чашка 40 / 50 втора Александра Трајковска

Ангела Шахпаска второ OОУ „Гоце Делчев“ Центар 40 / 50 втора Ирина Петковска Крстева

Христијан Крстевски второ ООУ „Александар Македонски” Аеродром 40 / 50 втора Дијана Кузева

Филип Спасовски второ ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 40 / 50 втора Ивана Ѓеоргиевска

Димитар Ристовски второ ООУ „Тодор Јанев“ с.Чашка Чашка 40 / 50 втора Александра Трајковска 

Петар миливојевикј второ ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 40 / 50 втора Емилија Блажевска

Trajche Mojsov второ ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 40 / 50 втора Jasmina Angjelkova

Кристина Динковски второ ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 40 / 50 втора Александра Николова Ивановски

Виктор Крстевски второ ООУ „Александар Македонски” Аеродром 40 / 50 втора Дијана Кузева

Лили Петковски второ ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 40 / 50 втора Јасминка Анѓелкова

Јана Доневска второ ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 40 / 50 втора Виолета Петковска

Матео Митрески второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 40 / 50 втора Николина Кочоска Дејаноска

Магдалена Захариева второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани 40 / 50 втора Голубина Салтирова

Maksim Ilijoski второ ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 40 / 50 втора Vele Noveski

Matea Filipova второ ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш 40 / 50 втора Nadica Dimitrieva-Pecova

SPASIJA JOVANOVA второ ООУ „Гоце Делчев“ Штип 40 / 50 втора TANJA PATRAKLIEVA DELOVA

Ведран Ивановски второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 40 / 50 втора Бранкица Георгиевска



David Ilievski второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 40 / 50 втора Antoaneta Stefanovska

Клара Милановска второ ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 40 / 50 втора Анета Стојанова

Викторија Митрушева второ ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 40 / 50 втора Татјана Апостолова

Јована Петковска второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 40 / 50 втора Соња Цветковска

Иван Петков второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 40 / 50 втора Сања Накова

BERKAN ALILI второ ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 40 / 50 втора KATERINA ARSOSKA JOVANOSKA

Филип Жежељ второ ОOУ „Гоце Делчев“ Центар 40 / 50 втора Ирина Крстева

Матеј Пешевски второ ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци Куманово 40 / 50 втора Елена Младенович

Лука Давков второ OОУ „Стив Наумов“ Битола 40 / 50 втора Марија Кочовска

Бисера Димишковска второ ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 40 / 50 втора Марија Смилева

Marko Mickovski второ OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 40 / 50 втора Despina Tasheva

Сара Зејноска второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 40 / 50 втора Валентина Петрова

Каја Узунов второ ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба 40 / 50 втора Маја Питроповска

Николиа Хараламповски второ ООУ „Гоце Делчев“ Штип 40 / 50 втора Тања Патраклиева Делова

Стефан Трајанов второ ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 40 / 50 втора Ивана Сулева Чаева

Laura Zmejkoska второ ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 40 / 50 втора Katerina Arsoska Jovanoska

Давид Колев второ ООУ „Александар Македонски” Град Скопје 40 / 50 втора Дијана Кузева

Јован Перков второ ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 40 / 50 втора Бојана Баџакова и Бања Тимковска

Ksenija Nikolova второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 40 / 50 втора Goran Tashovski/ Viktorija Caloska

Никола Митревски второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 40 / 50 втора Јулијана Нацева

Victoria Angelevska второ ООУ„Страшо Пинџур“ Кавадарци 40 / 50 втора Sofija Josifoava

Тамара Петреска второ ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци Гевгелија 40 / 50 втора Сузана Попова

Ева Ставреска второ ОOУ „Климент Охридски“ Македонски Брод 40 / 50 втора Валентина Ѓуроска

Илија Манев второ ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 40 / 50 втора Стоја Митревска

Филип Јошески второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 40 / 50 втора Сашка Вукелиќ и Маја Азманова

Андреј Михајловски второ ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода 40 / 50 втора Елена Таневска

Хана Златанова второ ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 40 / 50 втора Кристина Николова

Матеа Петровска второ ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 40 / 50 втора Цанка Костова

Aksa Ibraimi второ ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 40 / 50 втора Florinda Shahini

Diar Kurtishi второ OOУ„Антон Зако Чајупи“ с.Отља Липково 40 / 50 втора Drita Sulimani

Tarik Zumberi второ ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 40 / 50 втора Adem Alili

Glauk Gongo второ ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 40 / 50 втора Mersie Abdulla

Don Amzai второ ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 40 / 50 втора Florinda Shahini

Ведра Бошковска второ ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари Гази Баба 35 / 50 трета Оливера Филиповска

Андон Величковски второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 35 / 50 трета Јелена Ацковска

Христијан Кузманоски второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 35 / 50 трета Валентина Гуроска

Димитар Бошков второ ООУ „Васил Главинов“ Велес 35 / 50 трета Емилија Несторова, Викторија Лазова

Симон Живковиќ второ ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 35 / 50 трета Анета Димовска

Леонид Кимевски второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 35 / 50 трета Бранкица Георгиевска

Леон Рујков второ ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш 35 / 50 трета Надица Пецева



Христијан Кузманоски второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 35 / 50 трета Валентина Гуроска 

Ева Ѓонеска второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 35 / 50 трета Мери Ѓорѓиевска/Кика Стојанова

Јован Јакимовски второ ОOУ „Његош“ с.Јурумлери Гази Баба 35 / 50 трета Катерина Ванева

Vladimir Atanasov второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 35 / 50 трета Evgenija Frangova

Еди Муаремоски второ ОУ „Али Фетхи Окјар“ с.Дебреште Долнени 35 / 50 трета Еџеис Мустафа

Ведра Цветковска второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 35 / 50 трета Ирина Петрова Крстева

Јаков Ѓонески второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 35 / 50 трета Мери Ѓорѓиевска / Кика Стојанова

Anis Basevic второ ОУ „Мирче Ацев“ с.Лажани Долнени 35 / 50 трета Vesna catleska

Ana Sazdovska второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 35 / 50 трета Valentina Petrova

Vedran Petrushevski второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 35 / 50 трета GoranTasovski

НИКОЛИЈА МУСТАЧКА второ ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 35 / 50 трета АНЕТА ДИМОВСКА

Darija Kostovska второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 35 / 50 трета Valentina Gjuroska

Марта Ѓоргиева второ OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 35 / 50 трета Весна Јосифова

Gabriel Chorbevski второ ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 35 / 50 трета Gabriela Salatoska

Krste Dodevski второ ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 35 / 50 трета Kristina Joveva

ВЛАДИМИР МИТРЕСКИ второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кичево 35 / 50 трета КАТАРИНА ДАНИЛОСКА

Јована Стојанова второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 35 / 50 трета Јелена Ацковска

НИКО ВАСИЛЕВ второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 35 / 50 трета ЗЛАТИЦА АПОСТОЛОВ

Лана Рогужарова второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 35 / 50 трета Десанка Влавчева Христова

Лука Чолаков второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 35 / 50 трета Валентина Петрова

 Виктор Танески второ ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 35 / 50 трета Ѓурѓица Симуноска 

Јаков Филипов второ ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 35 / 50 трета Глорија Лаковиќ

Antonija Angjeleska второ ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 35 / 50 трета Mirjana Andrevska

филип Стојимировски второ ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 35 / 50 трета Весна Стојковска

Хана Крстевска второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 35 / 50 трета Јелена Ацевска

Лана Поповска второ ООУ „Лирија“ Тетово 35 / 50 трета Радица Ацевска

Лана Златковиќ второ ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 35 / 50 трета Цанка Георгиевска

Теодора Стојкова второ ООУ „Васил Главинов“ Велес 35 / 50 трета Емилија Несторова  Викторија Лазова

Георгиј Станојевски второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 35 / 50 трета Светлана Здравевска/Силвана Тошевска

Iva Taneska второ ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци Карпош 35 / 50 трета Olivera petrusevska

Калина Рибарски второ ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 35 / 50 трета Вита Трајческа

Marija Mancovska второ OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 35 / 50 трета Despina Tasheva

Тереза Секуловска второ OОУ „Стив Наумов“ Битола 35 / 50 трета Марија Кочовска

Ксенија Ристеска второ ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 35 / 50 трета Габриела Салатоска

Марија Цилакова второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 35 / 50 трета Маја Пасковска

Лука Илиевски второ ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци Карпош 35 / 50 трета Оливера Петрушевска

Марко Илиевски второ OОУ „Стив Наумов“ Битола 35 / 50 трета Марија Кочовска

Јана Стојановска второ OОУ „Стив Наумов“ Битола 35 / 50 трета Марија Кочовска

Никола Димовски второ OОУ „Даме Груев“ Битола 35 / 50 трета Даниела Талевска 

Rea Aliu второ ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 35 / 50 трета Florinda Shahini



Lijana Aziri второ OOУ„Антон Зако Чајупи“ с.Отља Липково 35 / 50 трета Drita Sulimani

Andi Bekteshi второ ООУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“ с.Србица Кичево 35 / 50 трета Hava Rrahmani

Klest Xheladini второ ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 35 / 50 трета Mersije Abdula

Jara Abazi второ OOУ„Антон Зако Чајупи“ с.Отља Липково 35 / 50 трета Drita Sulimani

Anjeza Ahmedi второ ООУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“ с.Србица Кичево 35 / 50 трета Hava Rrahmani

Tuan Dalipi второ ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 35 / 50 трета Adem Alili

Ilina Mitrova второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани 30 / 50 трета Elena Tasevski

Мелани Јовановска второ ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово 30 / 50 трета Марија Чочевска

Марко Шарковски второ OОУ „Елпида Караманди“ Битола 30 / 50 трета Јасмина Танчевска

Лукијан Денковски второ ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 30 / 50 трета Весна Стојковска

Никола Пендовски второ ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 30 / 50 трета Ивана Ѓеоргиевска/Радица Георгиевска

Софиja Велjaновска второ OОУ „Коле Канински“ Битола 30 / 50 трета Валентина Цветковска 

Мартин Манчевски второ ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 30 / 50 трета Кире Ѓорѓиев

Леон Настасијевиќ Варџиски второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 30 / 50 трета Бранкица Ѓорѓиевска

Методиј Фидански второ ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 30 / 50 трета Светлана Латиновска- Пислевска

Ile najdoski второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 30 / 50 трета Nikolina kocoska deanoska

Инес николиќ второ ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Куманово 30 / 50 трета Кристина Петковска

mihail petkovski второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 30 / 50 трета Antoaneta Sefanovska

Angela Pop-Gonova второ ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково Богданци 30 / 50 трета Savka Vlahova

Давид Ѓорѓиевски второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 30 / 50 трета Елена Тембелеска, Весна Јовеска

Naum Trajko второ ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 30 / 50 трета Vesna Stojcevska

Ermirs Alili второ OOУ„Антон Зако Чајупи“ с.Отља Липково 30 / 50 трета Drita Sulimani

Fatih Fazliev второ ООУ „Гоце Делчев“ Битола 30 / 50 трета Teuta Muharem

Ruvejhan Mustafa второ ООУ „Ибе Паликуќа“ с.Бојане Сарај 30 / 50 трета Habibe

Shpresa Veseli второ ООУ „Ибе Паликуќа“ с.Бојане Сарај 30 / 50 трета Habibe

Saranda Idrizi второ ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 30 / 50 трета Adem Alili

Resmije Rexhepi второ ООУ „Ибе Паликуќа“ с.Бојане Сарај 30 / 50 трета Habibe

Dalila Muhovic второ ООУ „Мирче Ацев“ Долнени 25 / 50 / Vesna Catleska

Теодора Апостоловска второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 25 / 50 / Наташа Трајковска

Nikola Pulovski второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 25 / 50 / Ivana Trajkovska

Георгина Ѓорѓиевска второ ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 25 / 50 / Адриана Трајковска

Олег Златевски второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 25 / 50 / Сања Јовановска

Sara Ivanovska второ ООУ „Александар Македонски” Аеродром 25 / 50 / Dijana Kuzeva

Огнен Илиевски второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 25 / 50 / Маја Поп Арсова

Ivona Lazarova второ ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 25 / 50 / Golubina Soltirova

Darijan Stojanovski второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 25 / 50 / Maja Pop Arsova

Илина Петковски второ ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 25 / 50 / Анета Стојанова

Bojan Stojanovikj второ ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Куманово 25 / 50 / Andrijana Trajkovska

Михаил Ефремов второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 25 / 50 / Дијана Стефковска

STEFAN STEFANOVSKI второ ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево 25 / 50 / Katarina Daniloska



Kalina Trajkovska второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 25 / 50 / Brankica Georgievska

Јоана Гиговска второ ООУ „Гоце Делчев“ Центар 25 / 50 / Јелена Ацковска

Maid Poturak второ ОУ „Мирче Ацев“ с.Лажани Долнени 25 / 50 / Vesna Catleska

Matej Karanfilovski второ ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Куманово 25 / 50 / Adrijana Trajkovska

Eliza Alili второ ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 25 / 50 / Lindihana Mexhiti

Libert Zulbeari второ ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 25 / 50 / Florinda Shahini

Асја Црновршанин второ ОУ „Мирче Ацев“ с.Лажани Долнени 20 / 50 / Весна Чатлеска

Ведран Спасиќ второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Град Скопје 20 / 50 / Антоанета Стефановска

Andrej Ivanovski второ ООУ „Александар Македонски” Аеродром 20 / 50 / Dijana kuzeva

Давид Златановски второ ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 20 / 50 / Благица Секуловска

Матео Китановски второ ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 20 / 50 / Ленча Петрова 

Nilaj asanova второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 20 / 50 / Tina Petrovska

Илија Иванџиков второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Богданци 15 / 50 / Савка Влахова

Sukrie sinanoska второ ОУ „Али Фетхи Окјар“ с.Дебреште Долнени 15 / 50 / Edzeis mustafa

Marko stojcevski второ ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 15 / 50 / Adriana Velickovik Trajkovska

Натан Иванов второ ООУ „Васил Главинов“ Велес 15 / 50 / Елена Клемова

Gorjan Darko Todorovski второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 15 / 50 / sonja cvetkovska

Lulbora adili второ ООУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“ Кичево 15 / 50 / Faik Limani

Jovan Spaseski второ ОУ „Али Фетхи Окјар“ с.Дебреште Долнени 10 / 50 / Edzeis Mustafa 

Арда Фејзоски второ ОУ „Али Фетхи Окјар“ с.Дебреште Долнени 10 / 50 / Еџеис Мустафа


